附件2：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书

山东能源研究院：
我XXXX系 XXXXXXXXXXXX公司法定代表人，现授权委托我公司的 XXXX为我公司本次青岛国际院士港智能制造产业园复合石墨双极板中试厂房改造工程造价咨询服务项目的授权代表，代表我方办理本次报价、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。
在我方未发出撤销授权委托书的书面通知以前，本授权委托书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。

被授权代表无权转让委托权。特此授权。

本授权委托书于 2022年XX 月 XX 日签字生效，特此声明。
(附法人代表身份证以及被授权代表身份证复印件)